
2024-2025 AKADEMİK YILI ERASMUS STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI 

İlan Başlangıç Tarihi: 11.06.2025 12:00 
İlan Bitiş Tarihi: 01.07.2025 17:00 
Başvuru Başlangıç Tarihi: 11.06.2025 12:00 

 

Genel Bilgiler: 

 
2024-2025 Akademik Yılında, İstanbul Arel Üniversitesi ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 
düzeyindeki, vize engeli bulunmayan (yeşil pasaportlu, geçerli pasaportu veya vizesi olan ya da vizeye 
zamanında başvurabilecek) ara sınıf öğrenciler ve mezun durumunda olacak son sınıf öğrenciler, 
Erasmus+ Staj Hareketliliği (Student Mobility for Traineeship) kapsamında AB üyesi ülkelerde bir 
işletme, laboratuvar, enstitü veya ilgili bir kuruluşta mesleki yeterlililiklerine uygun staj yapabilirler. 
Başvuru koşullarını sağlayan öğrencilerimizin, başvurularını 11 Haziran 2025 – 1 Temmuz 2025 tarihleri 
arasında https://turnaportal.ua.gov.tr/giris adresinden yapmaları gerekmektedir. 
 
Türkiye Ulusal Ajansı ile Üniversitemiz arasında imzalanan 2024-1-TR01-KA131-HED-000202514 
numaralı 2024 Sözleşme Dönemi Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı hükümleri uygulanmaktadır. 
  
Staj hareketliliğinin süresi; En az 60 gün olarak planlanmalıdır. 
Asil olarak gitmeye hak kazanan ara sınıf öğrencilerimizin 20 Temmuz 2025 ve son sınıf öğrencilerimizin 
31 Ekim 2025 tarihine kadar Staj Hareketliliği için Davet Mektubu’nu (Invitation Letter) Uluslararası Ofis’e 
teslim etmeleri gerekmektedir. Beyanda bulunmayan asil öğrencilerin yerine sırasıyla yedek öğrenciler 
hareketlilik yapmaya hak kazanacaktır. 
27 Temmuz 2025 tarihine kadar vize beyanında bulunmayan ara sınıf öğrencisinin hakkı, yedekteki 
öğrenciye devredilecektir. 
Hareketliliklerin 31 Temmuz 2026 tarihine kadar tamamlanması gerekmektedir. 
 
Başvuruda Bulunacak Adaylarda Aranacak Şartlar; 

1. İstanbul Arel Üniversitesi bünyesinde bir yükseköğretim programına kayıtlı tam zamanlı (örgün 
öğrenim) öğrenci olması gerekmektedir. 

2. Başvuruda bulunabilmek için öğrencilerin genel akademik not ortalamasının ön-lisans ve lisans 
düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için en az; 2.20/4.00, yüksek lisans ve doktora düzeyinde 
öğrenim gören öğrenciler için en az; 2.50/4.00 olması gerekmektedir. 

3. İngilizce Dil Yeterlik sonucu (Üniversite kendi Erasmus sınavı) 55 ve üzeri olan öğrenciler 
başvuru yapabilir. Sınav puanı, başvuru tarihi başlangıcından en fazla 1 yıl önce alınmış 
olmalıdır. Sınav sonucu tablosu belge kısmına yüklenmelidir. 

4. YÖK tarafından tanınırlığı olan YDS, YÖKDİL sınavlarından puanı olan öğrenciler, e-devlet 
(Turna portal) üzerinden belge ibraz etmeleri durumunda, belgedeki puanı yabancı dil puanı 
olarak kabul edilecektir. İbraz edilen belgenin doğrulanabilir ve resmi bir belge olması 
gerekmektedir. Ekran görüntüsü kabul edilmemektedir. 

5. Öğrencinin yabancı dil sınavlarından başarılı sayılması için en az 55 puan alması gereklidir. 
 

Başvuru Sürecinde Dikkat Edilmesi Gerekenler: 
1. Staj hareketliliği yapılacak kurumun öğrencinin öğrenim gördüğü alanla ilgili olması 

gerekmektedir. 

2. Ara sınıf öğrencileri, hareketliliklerini dönem içine sarkmayacak şekilde planlamalıdır (2025-

2026 güz dönemi ders başlangıç tarihinden önce stajı tamamlamış olmalıdır). 
3. Ara sınıf öğrencileri vize başvuru sürecini göz önünde bulundurmalıdır. 

  
Başvuruların Değerlendirilmesi: 
Başvuruların değerlendirilmesinde kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıdaki 
şekildedir; 
  

 Akademik başarı düzeyi       : %50 

 Dil seviyesi                            : %50 

 Şehit ve Gazi çocuklarına +15 Puan 

 Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 Puan 



 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında 
haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere +10 Puan 

 Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma +10 Puan 

 Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar +10 Puan 

 Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir* +5 Puan 

 Aynı proje türü kapsamında Erasmus Hareketliliklerinden daha önce yararlanma (hibeli veya 
hibesiz) -10 Puan 

 Vatandaşı olunan ülkeye hareketlilik yapmak -10 puan 

 Hareketliliğe seçildiği halde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama -10 puan 

 İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne 
azaltma uygulanır) -10 Puan 

 Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere 
mazeretsiz katılmama (Öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) -5 puan 

 Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar 
başvurması halinde uygulanır) -5 Puan 
 

* Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital 
pazarlama (örn. sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; 
uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı 
ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği,  veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik 
ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis 
görevleri bu kapsamda sayılmaz. 
 

Başvuru İle İlgili Diğer Bilgiler: 

 Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus+ kapsamında yükseköğrenim öğrenim 
veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin Erasmus seçim puanı hesaplanırken, daha 
önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme 
uygulanır. 

 Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı 
notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan 
öğrenciye öncelik verilir. 

 Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 
hareketliliğe başvurabilirler. 

 Öğrencinin not ortalamasının başvuru aşamasında asgari şartları sağlaması gerekir. Not 
ortalamasının tespitinde öğrencinin almış olduğu en son transkript kullanılır. 

 Hareketliliğe seçildiği halde, kabul mektubunu belirtilen tarihlerde sunmayan öğrencinin, bunu 

takip eden 1 hafta içinde feragat bildiriminde bulunması gerekir. Aksi takdirde, feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmayan öğrenciye -10 puan kesinti uygulanır. 

  
Başvuru Belgeleri: 
-Başvurular Başvuru Sistemi (Turna Başvuru Portal) ( https://turnaportal.ua.gov.tr/giris ) üzerinden 
alınmaktadır. Başvuru sırasında (11 Haziran 2025 – 01 Temmuz 2025) varsa Kabul Belgeleri sisteme 
yüklenmelidir. 
-İstenilen belgeler başvuru sırasında yüklenmelidir (Transkript, kabul belgesi, dil sınavı sonuç belgesi, 
öğrenci belgesi, Yerleşim Yeri (İkametgâh) belgesi, değerlendirme ölçütlerinde yer alan maddeler için 
belgeler, İlave Hibe Desteği kanıtlayıcı belgeler vb.). Belgeler barkodlu ve güncel tarihli olmalıdır, ekran 
görüntüsü kabul edilmemektedir. 
  
Erasmus Staj Hareketlilikleri Hibesi: 
Seçilen Erasmus öğrencilerine yurtdışında geçirecekleri öğrenim süreleri için verilecek aylık maddi 
destek miktarı (Avro) ülkelerin yaşam standartlarına göre değişmektedir. Avrupa Komisyonu’nun 
Türkiye Cumhuriyeti için belirlediği aylık hibe miktarları aşağıdaki gibidir: 
  
1. ve 2. Grup Program Ülkeler (750 €) 
Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, 
Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan 
  
3. Grup Program Ülkeleri (600 €) 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris


Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, 
Türkiye  
 
Seyahat Desteği Hesaplamaları 
Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 
mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer 
arasındaki km değeri tespit edilecek ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanacaktır. 
 

 
 
İmkanları kısıtlı olan ve içerme desteğine (Inclusion Support) gereksinim duyan katılımcılara, 2024 el 
kitabında yer alan kategorilere ve yöntemlere göre hak ettikleri hibeye ek olarak ilave hibe desteği 
sağlanacaktır (Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı 2024 Sözleşme Dönemi sayfa 21-22-50-51 
https://erasmus-plus.arel.edu.tr/turkiye-ulusal-ajanslari-k131-el-kitaplari/). İlave Hibe Desteği kanıtlayıcı 
belgeler başvuru sırasında yüklenmelidir. 
(İmkânı kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu 
veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır.) 
 
Yeşil seyahat desteğinden yararlanmak isteyen öğrenciler, hareketliliğin 1 ay öncesinde Uluslararası 
Ofis’e evrak beyan etmelilerdir. (Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının 
kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında 
yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin 
tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.) 
 
Kontenjan ve hibe hakkında: 
-Öngörülen kontenjan olan 5 öğrenci 2 ay (60 gün) süreyle hibelendirilecektir.  
-5. Asilden sonra asgari koşulları sağlayan tüm öğrenciler yedek olarak ilan edilir. 
-Ön lisans ve Lisans Kontenjanı: 4 
Lisans Üstü: 1 
* Lisansüstü seviye için yeterli başvuru gelmemesi halinde kontenjanın tamamı ön lisans ve lisans 
düzeyine aktarılır. 
-Kontenjanlar ve bütçe çerçevesinde hibeli veya hibesiz uzatma talepleri Uluslararası Ofis tarafından 
değerlendirilecektir. 
-Başvuru sayısı beklenen sayının altında olursa hibe öğrencilere eşit olarak dağıtılacaktır. 
-Asil listeden feragat gelmesi halinde yedek listede bulunan öğrenciye hak verilecektir.  
-İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebilir. 
-Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de diğer 
başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. Hibe 
alınmaması öğrencinin seçim sürecine dahil olmamasına gerekçe değildir. 
-Her bir öğrenim kademesinde, hibesiz de olsa 12 aydan fazla hareketlilik gerçekleştirilemez. 
-Faaliyete başlamadan önce mevcut bilgi ve belgelere göre faaliyet süresi tahmini olarak belirlenir. 
 
 
İletişim:  
Uluslararası Ofis Program Sorumluları: 
Prof. Dr. Celil Uğur Özgöker 

https://erasmus-plus.arel.edu.tr/turkiye-ulusal-ajanslari-k131-el-kitaplari/


Kıd. Uzm. Neslihan Kayış 
Erasmus Uzm. Yrd. Feyzanur Koç 
Erasmus Uzm. Yrd. Berzah Derya 
international@arel.edu.tr  
Türkoba Mahallesi, Erguvan Sokak, A1 Villa 
Büyükçekmece\Tepekent – İstanbul 
0850 850 2735 
Dahili: 2004 / 1626 
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